ПРОЕКТ

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

      АДМИНИСТРАЦИЯ _________________________ РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________                               N ___________________

О включении в список получателей

компенсации

    В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  15.05.1991  N  1244-1  "О

социальной защите граждан,  подвергшихся  воздействию  радиации  вследствие

катастрофы на Чернобыльской АЭС", постановлением  Правительства  Российской

Федерации от 31.12.2004 N 907 "О социальной поддержке граждан, подвергшихся

воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС":

    1.  Утвердить  список   граждан  для   выплаты   ежемесячной   денежной

компенсации   на   питание   детей   в   детских   дошкольных   учреждениях

(специализированных детских учреждениях лечебного и  санаторного  типа),  а

также обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального

профессионального  и  среднего  профессионального   образования,   согласно

приложению.

    2. Контроль за выполнением распоряжения возложить ________________.

Глава администрации                                      __________________

                                                               Ф.И.О.

М.П.

Приложение N 1

к распоряжению администрации

________________ района

Санкт-Петербурга

от ________ N _____

СПИСОК

получателей ежемесячной денежной компенсации на питание

детей в детских дошкольных учреждениях (специализированных

детских учреждениях лечебного и санаторного типа), а также

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального профессионального и среднего профессионального

образования

	N п/п
	Ф.И.О. получателя
	Адрес проживания получателя
	Размер компенсации
	Расчетный счет
	Размер ежемесячной денежной выплаты

	1

	2

	3

	4

	5